
VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL DIREKTORIAUS 2026-12-12 ĮSAKYMO NR. V-331 „DĖL VILNIAUS
KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS 2026 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ

PLANO PATVIRTINIMO, IR ASMENŲ, ATSAKINGŲ UŽ VIEŠŲJŲ
PIRKIMŲ PROCEDŪRAS, SKYRIMO“ PAKEITIMO

2025 m. gruodžio     d. Nr. V- ____ (3.11.)
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi:
1. P a k e i č i u  direktoriaus 2026-12-12 įsakymo Nr. V-331 „Dėl Vilniaus karaliaus

Mindaugo mokyklos 2026 metų viešųjų pirkimų plano patvirtinimo, ir asmenų, atsakingų už viešųjų
pirkimų procedūras, skyrimo“ 1 punktą ir papildau poreikio eilute:

„PASLAUGOS“
18. Mokinių pavėžėjimas 60130000-8 120 000,00 120 000,00 II 12 Iš arba per CPO (82 

str.)
“

2. T v i r t i n u  Vilniaus karaliaus Mindaugo mokyklos 2026 metų viešųjų pirkimų
planą Nr. 30913 (EcoCost IS elektroninės  viešųjų pirkimų plano versijos 2025-12-14 patvirtintas
pirkimo Nr. 92201).

Direktorė Ramutė Pilauskaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 190005336, Mindaugo g. 9,
LT-03225 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DIREKTORIAUS 2026-12-12 ĮSAKYMO NR. V-331 „DĖL
VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS 2026
METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO, IR
ASMENŲ, ATSAKINGŲ UŽ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ
PROCEDŪRAS, SKYRIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-17 Nr. (V)-337-(1.3. E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Pilauskaitė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RAMUTĖ PILAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-17 18:44:56 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-17 18:46:08 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-15 11:59:39 – 2027-12-15 11:59:38
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki
2027-12-18 11:49:40

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-12-17
20:56:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-12-17 20:56:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


